

KILDEHUSET HOLDING ApS

**Dyrehaven 8
2930 Klampenborg**

CVR-nummer 36434023

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2022

Bastian Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KILDEHUSET HOLDING ApS
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
CVR-nummer: 36434023
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Bastian Bak

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i andre selskaber samt øvrige investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 141 t. kr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-3
Resultat før finansielle poster	-2.500	-3
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	148.901	-11
Finansielle omkostninger	-4.593	-3
Årets resultat	141.808	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	141.808	-17
Resultatdisponering i alt	141.808	-17
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	148.901	0
	Finansielle anlægsaktiver	148.901	0
	Anlægsaktiver i alt	148.901	0
	Likvide beholdninger	967	0
	Omsætningsaktiver i alt	967	0
	Aktiver i alt	149.868	0

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-192.661	-334
	Egenkapital i alt	-142.661	-284
	Anden gæld	212.102	13
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.427	272
	Kortfristede gældsforpligtelser	292.529	285
	Gældsforpligtelser i alt	292.529	285
	Passiver i alt	149.868	0

- 3 Kapitalberedskab
- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-334	-284
Årets resultat	0	142	142
Egenkapital ultimo	50	-193	-143

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	992.986	1.004
Kostpris 31. december	992.986	1.004
Værdireguleringer 1. januar	-992.986	-993
Årets værdireguleringer	148.901	-11
Værdireguleringer 31. december	-844.085	-1.004
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	148.901	0

3 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via positive resultater i underliggende investeringer. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

I forlængelse af ovenstående har selskabets hovedaktionær afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet. Tilgodehavendet andrager 80 t.kr pr 31.12.2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
